

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังน้ำู้ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

ประมาณการราคา ก่อสร้างถนนลงหินคลุกภายในหมู่บ้าน กว้าง 2.50 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร งานพื้นทางหินคลุกหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร รวมปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 390 ลบ.ม. พร้อมปรับเกรดเฉลี่ยเรียบและบดทับ หรือตามสภาพความเหมาะสมของพื้นที่ พร้อมบดอัดชั้นฐานชั้นโครงสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ตายนานายพื้นที่ ๓๕๓ ไร่ ๓๕๓ ไร่ ๓๕๓ ไร่ ถึงสนามบดปูน ๒ บ้านปากพิงตะวันออก ตำบลวังน้ำู้ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก





ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคาต่อหน่วย
1	งานวางป่าขูดตอ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	2,700	3.57	9,639.00	1,3607	4,85770	13,115.79
2	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานดินถม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานพื้นทาง	ลบ.ม.	390	665.00	259,350.00	1,3607	904,86550	352,897.55
5	4.1 ชนิด หินคลุก บดทับ (1.30)	ท่อน	-	-	-	-	-	-
6	งานวางท่อ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
7	5.1 ท่อ คสล. Ø 0.40 × 1.00 เมตร พร้อมคานหน้าท่อสองด้าน งานลาดยาง Prime Coat งานผิวทางจราจร	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
8	7.1 ชนิด Concrete กำลังอัด 280 kg/cm ² (Wiremesh 6 mm.) งานให้ลวดทาง ชนิด ถูกทั้ง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	งานเบ็ดเตล็ด (ผิวจราจร ชนิด Concrete) 9.1 ไม้แบบ 9.2 รอยต่อ Expansion Joint 9.3 รอยต่อ Contraction Joint 9.4 รอยต่อ Longitudinal Joint	ม. ม. ม. ม.	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -
					268,989.00		TOTAL	366,013.33




- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 3 ผลรวมค่าใช้ขั้วพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้ขั้วอื่น ๆ
- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 6 ค่า Factor F ค่าใช้ขั้วพิเศษตามข้อกำหนด $\sum = 1 + (3 \cdot \frac{1}{4} + 2 \cdot \frac{1}{5})$
- 7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้ขั้วพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) 4x6
- 8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้ขั้วพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) 5x6
- 9 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

=	268,989.00
=	-
=	-
=	1,3607
=	-
=	-
=	366,013.33
=	-
=	-
=	366,013.33
=	355,100.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
คิดเป็นเงินงบประมาณ

ราคามันนี่เดียน มีนาคม 2564

ลงชื่อ		ประธานกรรมการ
	(นางสาวไสกา สารนอก)	ผู้อำนวยการกองช่าง
ลงชื่อ		กรรมการ
	(นางคางกี้ มีชัย)	ผู้อำนวยการกองการศึกษา
ลงชื่อ		คณบดี
	(นางสาวไสกา สารนอก)	กรรมการ
ลงชื่อ		นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ
	(นางสาวสุกัญญา บุญแท้)	

ลงชื่อ		ผู้ประมาณราคา / ผู้ตรวจ
	(นายสาวไสกา สารนอก)	ผู้อำนวยการกองช่าง
ลงชื่อ		เก็บชอบ
	(นายอรรถพร บุญชัย)	ปลัดกองจัดการบริหารส่วนตำบลวังน้ำใส
ลงชื่อ		อนุมัติ
	(นายอรรถพร บุญชัย)	นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังน้ำใส